Meldeformular Verbandsliga Damen der Region Nord 2021

Bitte ankreuzen:

Damen Gruppe: 10 20

Datum des Wettspiels:

Ausrichtender Golf-Club:

Hiermit meldet der

Golfclub: DGYV-Nr.

Kapitéin/in:

folgende Mannschaftsaufstellung
in beliebiger Reihenfolge der Handicap Indizes (Empfehlung von niedrig nach hoch)

Nr. |Vorname Name Handicap Index

1
2
3
4
5

6

Es miissen keine Ersatzspielerinnen in der Verbandsliga der Region Nord gemeldet werden.

Die Meldung geht an den jeweils ausrichtenden Club!

Die Mannschaft erkennt die Turnierbedingungen 2021 der Region Nord mit Threr Unterschrift
an. Heimatverein per 31.12.2020, Handicap Index und Amateureigenschaft werden bestatigt.

Datum Unterschrift/Stempel Golfclub

Die Startliste vom ausrichtenden Golf-Club bis mdglichst Donnerstag 19:00 Uhr
(spétestens bis Freitag 12:00)

per E-Mail schicken an:

per E-Mail schicken an:

Bitte die Startliste auch (mit PC Caddie / Albatross) ins DGV Intranet iibertagen.



